EDITAL Nº 005/2017

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 002/2017 – UPA

A Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO do CIVAP/SAÚDE – Assis/SP,
nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do
Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE.

RESOLVE:

1 - TONAR PUBLICO que a relação nominal dos candidatos inscritos para o PROCESSO
SELETIVO N° 002/2017 – UPA para provimento de seu Quadro de Pessoal está afixada no
átrio do CIVAP e no site www.civap.com.br, a disposição dos interessados, a partir de 13 de
junho de 2017.

2- INFORMAR que será publicado um Edital de Convocação, específico constando as novas

datas e locais de provas.

3- Segue abaixo a relação dos Candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS:

COPEIRA

NOME CPF NASCIMENTO DEPENDENTES

ADRIANA APARECIDA BATISTA 316.987.058-08 18/07/1977 1

ADRIANA DE SOUZA 226.291.548-23 20/10/1971 0

ANA PATRÍCIA CARLOS MOREIRA 110.722.118-82 10/12/1968 0

ARLETE APARECIDA SCOLAR 015.558.418-99 03/08/1961 0

CAMILA CRISTINA AVELINO DE ANDRADE 101.771.619-65 15/08/1995 1

CÁTIA SIRLENE CARLOS MOREIRA   05/11/1969 1

CLAUDENICE CARVALHO BARROSO DOS
SANTOS 137.116.438-09 09/10/1967 1

CLAUDIA DA SILVA SILVESTRE 373.333.798-09 09/02/1988 1

CLEIDE SOARES DE OLIVEIRA 040.314.368-31 28/07/1964 0

CLEUSA APARECIDA SERAFIM VIRGULINO 230.755.448-33 01/02/1980 3

CLEUSA DOS REIS DIAS 826.654.948-68 01/07/1951 0

DIENEFER MIRALLA FIORILLO 405.021.728-78 04/04/1992 1

GILVANIA FERREIRA DOS SANTOS 894.452.364-91 30/07/1972 1

ISABEL DIONISIO 708.071.918-68 23/01/1953 2

JANAINA FERREIRA PEDRO 391.549.908-07 07/07/1990 0

JULIANA COSTA DOS SANTOS OLIVEIRA 382.588.788-08   0

JULIANA HIDALGO BUENO 352.469.758-51 07/06/1982 2

KARINA ROCHA DA SILVA 391.857.638-88 24/04/1999 0

KAROLAINE FERNANDA DA SILVA 461.190.798-82 14/08/1997 -1

KATIA SHIRLEY BARROSO 110.790.208-88 19/06/1973 2

LEANDRO SILVA SEMEGHINI 373.579.918-30 03/12/1988 0

LUCELENE APARECIDA GONÇALVES VIEIRA 253.190.928-14 03/04/1971 0

http://www.civap.com.br/

LUZIA LOPES 309.990.808-81 13/12/2017 1

MAÍRA DOMINGOS COSTA 394.176.288-52 01/07/1993 0

MARIA CECILIA DE SOUSA 267.107.378-02 15/05/1978 -2

MARIA DE LURDES BASOS 204.541.958-42 24/10/1967 1

MARIA HELENA DE SOUZA 259.235.538-30 21/05/1969 0

MILENA GIOVANA PEREIRA RODRIGUES DA
SILVA 478.214.198-00 20/10/1997 0

MIRIAM OLIVEIRA BONATO DA SILVA 350.879.898-45 07/10/1985 1

ROSELI RODRIGUES DA COSTA 021.336.801-36 27/05/1986 1

ROSIMEIRE AGNEI PELISON DE GÓES 204.487.268-40 26/07/1972 0

SANDRA ISABEL CANDIDO CASSIANO 293.931.688-06 14/03/1977 2

SILVANIA XAVIER MORAIS 320.221.198-60 19/02/1971 3

VALDINEIA MARIA TAPIA CÂMARA 129.185.698-60 25/07/1970 0

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME CPF NASCIMENTO DEPENDENTES

ALESSANDRO MARQUES DE SOUZA JUNIOR 436.218.768-55 06/12/1994 0

ALMIR SILVEIRA FRANCO 015.861.368-60 22/04/1960 0

ANTONIO WILLYAN DE LIMA CAMPOS 331.724.758-40 16/04/1991 0

CLEISON APARECIDO FERREIRA 432.172.748-06 19/01/1993 0

CLÓVIS MOREIRA JUNIOR   21/03/1967 1

FÁBIO ROBERTO DIAS ROSSETO 370.616.418-35 10/03/1987 0

FABRICIO SOUZA AMARAL 172.561.168-61 28/10/1976 0

FELIPE FERREIRA DE LIMA 383.607.698-50 11/04/1989 0

FÉLIX MIGUEL DOS SANTOS 392.833.858-70 13/02/1990 1

FERNANDO FERREIRA DA COSTA 344.026.788-11 11/05/1985 1

FLAVIO GONÇALVES MALIMPENSA 293.826.958-77 22/01/1981 2

GLÁUCIO AGNO DA SILVA 252.126.838-07 23/08/1975 3

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 366.387.168-16 23/04/1999 0

HALLAN ZANOTTI BALDO 447.901.908-11 02/12/1996 0

JOÃO CARLOS MERLIM JUNIOR 418.110.528-86 14/07/1992 0

JOÃO MIGUEL BARRETO ROSA 454.701.698-47   0

JOSE GUEDES DE FREITAS JUNIOR 365.751.888-69 05/12/1987 0

JOSIANE DE OLIVEIRA JARDIM ODORIZZI 214.796.008-06 30/05/1980 0

LEANDRO SOUZA SANTOS 422.302.018-83 04/01/1997 0

LEONARDO DE MORAIS ROSA 367.397.098-40 10/02/1989 0

LEONARDO GUIDO BAVARESCO 452.665.138-96 09/06/1999 0

LEONARDO PUPIM BUZO 367.089.168-43 22/06/1986 0

LUCAS GOMES ALVES 465.160.298-30 24/09/1997 0

LUÍS FELIPE BUENO 469.663.648-86 03/06/1997 0

LUIZ FELIPE DO VALE ALMEIDA 400.085.088-10 18/02/1997 0

MARCELL GUERREIRO SILVA 377.561.528-83 07/07/1989 0

MARCELO CARDOSO JOAQUIM 387.697.258-29 26/09/1995 0

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 465.500.808-35 22/10/1998 0

MATHEUS SEREZANI NICOLOSI 350.765.018-54 30/05/1987 0

PATRICIA MIGUEL ANDREOTTI 294.350.338-06 26/01/1978 0

PEDRO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 415.312.708-67 07/04/1995 0

PEDRO MAURICIO DOMINGUES FILHO 411.654.018-86 01/12/1995 0

RICARDO RIBEIRO YAMAMOTO 300.449.948-77 08/09/1979 2

RUBENS USSUY BRANDÃO 348.574.478-60 15/11/1987 0

THIAGO PEREIRA FERNANDES 470.426.608-70 25/08/1997 0

VICTOR BRESCOTT LEANDRO FIGUEIREDO 167.720.718-32 03/03/1997 0

VINICIUS BARCHI DA SILVA 454.448.398-06 09/02/1996 0

YARA MENDES SILVA RODRIGUES 446.571.418-13 22/07/1997 0

TELEFONISTA

NOME CPF NASCIMENTO DEPENDENTES

ABEL SOARES BORBA 068.059.338-11 23/09/1966 1

ADRIANO JOÃO CAMARGO MUNIZ 404.889.988-08 15/09/1994 0

ALESSANDRA ALVES PRATES 360.805.288-78 04/11/1987 0

ALINE GAVÃO VELASCO 314.871.988-33 29/09/1982 2

ALINE NUNES DOS SANTOS 366.181.928-38 07/09/1986 2

AMANDA CRISTINI AGNEI PELISON DE GOES 394.490.358-73 13/12/1989 0

ANA CAROLINA DE ALMEIDA FERREIRA 449.851.418-10 28/04/1997 0

ANA PAULA CARDOSO GONÇALVES SERRA 336.933.248-59 11/06/1981 3

ANA PAULA CARVALHO 409.358.278-54 18/09/1990 0

ANA PAULA DE MORAES 350.429.088-97 06/09/1991 0

ANA PAULA GONÇALVES FERREIRA 320.934.248-27 23/08/1983 1

ANDRÉ XAVIER CARVALHO 460.451.258-27 09/03/1999 0

ANDREIA MARTINS DOS SANTOS 263.596.588-95 16/08/1976 2

ANDREZZA MARIA DA SILVA CARON 328.748.608-08 21/01/1984 2

ANGELITA SOUZA GOMES 259.433.438-30 24/11/1978 2

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 344.230.158-03 15/01/1991 0

BARBARA PAVANELLI DE OLIVEIRA 401.581.818-08 09/12/1990 1

BÁRBARA RODRIGUES BREDA 396.484.588-47 11/08/1998 0

BEATRIZ BARROZO 407.230.358-57 01/04/1999 0

BEATRIZ SALTÃO DOS SANTOS 413.087.328-80 08/09/1993 1

BIANCA CRISTINA FELICIANO 428.572.408-13 26/10/1994 0

BRENDA BARROSO AUGUSTO MONTEIRO 458.092.368-55 16/05/1998 0

BRUNA BIONDO BARROSO 404.696.328-01 30/01/1992 0

BRUNA FERREIRA DE CAMPOS LAUREANO 385.728.948-10 19/12/1988 2

CAMILA ANGELISE DE BRITO GONÇALVES 412.147.278-08 08/12/1997 0

CAMILA DE MORAES GOMES 411.334.178-84 13/08/1990 0

CAMILA NUCCI BERGAMACHI BARBOSA 010.125.945-05 20/04/1983 1

CARLA BENELI 401.511.768-92 20/04/1990 0

CAROLINA DEDUBIANI DO NASCIMENTO 407.066.988-43 13/05/1992 0

CAROLINE MAZETTO 395.345.208-88 07/05/1990 0

CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA 421.448.328-62 18/12/1993 0

CLARA RITA RODRIGUES ROCHA 345.470.668-84 29/03/1987 3

CLEIDE DE SOUZA CAVALCANTE 009.301.198-94 02/07/1959 0

CLEONICE PEREIRA DE NOVAES 130.847.938-75 19/08/1964 1

CRISTIANA FÁTIMA RODRIGUES 206.323.168-02 27/08/1977 3

CRISTIANE APARECIDA BINOS 158.911.318-70 15/02/1974 2

DAIANE CARDOSO DA SILVA MARTINS 360.202.128-90 05/11/1986 2

DAIANE EFFGEN BRUGNARI 450.163.258-55 13/12/1995 0

DAIANE GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES 363.209.908-13 27/09/1987 1

DAIANNY FERREIRA MENEZES 411.947.708-86 04/10/1995 0

DANIELA LIVERO 334.321.138-97 02/08/1985 0

DANIELE CRISTINA GONÇALVES LOURENÇÃO 221.092.158-95 12/07/1981 1

DAYANE MOREIRA SILVA CAMPOS DA COSTA 458.807.918-23 15/02/1996 0

DÉBORA TAMIRIS BARBOSA DE ARAUJO 422.782.508-33 04/02/1992 2

DENISE APARECIDA VIRGULINO ZORZO 246.910.408-46 02/03/1974 3

DIEGO KOHLE PAULINO 384.857.388-10 24/01/1990 0

EDER PEREIRA FREIRE 363.797.138-08 05/09/1987 1

EDMARA SOARES DE LIMA 328.095.028-70 13/06/1984 2

ELAINE CRISTINA DE MATOS 308.087.858-26 23/09/1981 1

ELAINICE TAVARES MOREIRA 307.728.458-83 19/12/1981 2

ELIANA DE SOUZA 158.803.918-84 06/11/1972 0

ELIANA MAYUMI OMURA 252.108.138-86 11/05/1976 1

ELIANA PALMA PEREIRA 331.474.808-60 03/06/1981 2

ENES MÁXIMO VALIM JUNIOR 213.187.508-81 04/10/1975 1

ENRICO MARQUESINI REIGOTA 476.920.048-03 25/05/1999 0

ERICA MARIA DOS SANTOS 435.304.228-94 03/07/1995 0

ESLI GOMES DE SOUZA 214.551.698-03 24/09/1982 0

FABIANA ANDRADE TORNICHE 385.420.928-21 24/05/1990 1

FÁBIO DA SILVA JUSTO 346.184.888-32 13/09/1985 0

FABRÍCIO ANTONIO PAIVA CRUZ 358.847.578-83 13/09/1990 0

FERNANDA ALEVATO ARGONDIZIO ROSA 219.991.958-76 25/01/1980 0

FERNANDA DA SILVA 345.302.418-40 21/02/1986 3

FERNANDA DA SILVA 345.302.418-40 21/02/1986 3

FERNANDA GONÇALVES GOMES 291.388.718-07 23/08/1982 2

FERNANDA RODRIGUES BORGES VIEIRA 262.216.118-22 06/03/1974 1

FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 029.306.759-77 17/12/1979 2

FRANCIELLE CRISTINA DE NOVAES 454.116.018-86 13/01/1995 0

GABRIEL MARTINS DOS SANTOS E SILVA 445.715.988-31 02/03/1999 0

GABRIELA CRISTINA LISBOA 483.999.118-95 10/11/1998 0

GABRIELA PAMELA XAVIER OLIVEIRA 354.780.288-19 03/01/1986 1

GABRIELA PRAXEDES DE SOUZA 450.007.658-18 04/12/1996 0

GIRLENE SILVA RIQUE 053.865.314-09 21/03/1983 1

GISELI DAIANE PEREIRA CAIRES 357.686.668-00 06/02/1987 1

GLAUCO GUILHERME SIMILI 327.790.508-02 29/01/1984 0

GRAZIELI MARIA LOCATELLI 381.864.888-39 13/03/1989 0

GREICE LEITE DO NASCIMENTO FULANETO 364.178.498-05 14/09/1987 0

HARRISSON ALEX SANDER ALVES DA SILVA
FLORES 429.900.198-20 21/12/1995 0

ISABELA ISAIAS PEREIRA 428.907.028-04 15/10/1993 0

ISABELA MAZO DE SOUZA 469.940.368-98 07/07/1997 0

ISADORA BATISTA VALENTIM POSSIDONIO 423.010.868-01 23/01/1999 0

IVANI VANDA CORREIA 402.571.118-40 08/01/1992 2

IVONY PAULETTE DE SOUZA 961.647.008-68 19/05/1957 0

JACKSON JADER BERNINI 351.950.808-79 06/02/1987 0

JANAINA TEIXEIRA DE MELLO LIMA 294.926.988-54 04/06/1980 3

JAQUELINE PADILHA DE PAULA 458.297.108-38 03/04/1997 0

JEFFERSON FERNADO PEREIRA 448.894.468-00 04/09/1995 0

JENIFFER ELOISY DA SILVA VAZ 430.025.198-39 06/05/1998 0

JÉSSICA ALESSANDRA MOREIRA 403.579.898-30 15/02/1992 0

JÉSSICA FERNANDES DE PAULA 405.789.208-75 30/05/1991 1

JOSELZA DE GOES POMARI 160.984.148-40 24/04/1972 2

JOYCE NUNES DOS SANTOS 412.593.448-78 25/10/1992 1

JULIANA APARECIDA SOUZA FERNANDES 360.252.868-50 01/05/1988 0

JULIANA CRISTINA DA SILVA LAMEU 340.849.338-30 22/02/1984 -2

JULIANA FALASS DINIZ 058.751.309-89 29/05/1981 2

JULIANE MARQUETI OLIVEIRA SILVA 285.400.598-86 30/12/1979 3

JULIETE DA SILVA SANCHES 476.365.898-00 17/12/1998 0

KARINA APARECIDA PEDROSO DE OLIVEIRA
PAULINO 366.405.338-98 16/08/1987 0

KATIA GAIGUER 376.199.958-54 02/05/1989 2

KAUANNY NAIARA BATISTA 466.123.818-41 17/01/1998 1

LAIANNE SANTOS DA SILVA 406.703.128-94 09/01/1995 0

LARA BUENO 389.782.758-18 31/07/1989 2

LEANDRO MACIEL BERNARDO 432.465.638-02 10/06/1994 0

LEILA DE MELO MACHADO AFIF 015.032.808-70 26/05/1963 0

LEONARDO DE SOUZA MENDES 438.754.788-00 23/02/1997 0

LETÍCIA DE PEDRI RODRIGUES DA SILVA 146.738.257-48 19/05/1994 0

LETÍCIA GARCIA DOS SANTOS 342.830.678-30 06/06/1994 0

LETÍCIA ORTONCELLI CAMILO 466.991.698-07 06/05/1998 0

LIGIA DE AZEVEDO SILVEIRA 363.414.098-42 15/08/1981 1

LILIANE DE ALMEIDA 229.239.328-03 20/01/1994 0

LINCOLN FERNANDES EVANGELISTA 427.755.538-18 22/03/1994 2

LORAINE CRISTINA CAMPANA 411.904.258-82 02/09/1992 0

LORENA MALLEA PORTO 487.202.638-13 11/01/1999 0

LUANA DE OLIVEIRA EREMITE 353.148.248-33 19/05/1989 1

LUCINÉIA DE BUSTO BENEDITO 253.997.248-98 23/10/1967 0

LUIS CARLOS MELO DA SILVA RODRIGUES 387.189.278-58 15/08/1997 0

MARA LUCIA CAMARGO SOARES 329.881.938-78 11/07/1983 1

MARIA CAROLINA BELLINI 467.365.728-43 17/09/1997 0

MARIA JULIA AQUARELLI 465.632.068-40 12/11/1998 0

MARIA LUCIA FELIZARDO PEREIRA 409.590.168-30 25/07/1996 5

MARIA ROSA DOS SANTOS JAQUEIRO 206.323.178-84 30/08/1974 1

MARIANA DE JESUS CINTRA 438.026.748-20 08/04/1998 0

MARIANA UMBERTO DA SILVA 407.674.018-16 13/11/1993 2

MARIANA VASIULIS 430.449.498-82 09/02/1993 0

MARÍLIA MIRANDA NUNES 334.212.708-21 08/07/1982 0

MARISA MARTINS DOS SANTOS E SILVA 164.577.458-90 16/07/1975 2

MAYANA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA SANTOS 052.724.235-77 06/10/1991 0

MAYSA NOGUEIRA SANTOS 351.210.658-76 26/07/1991 0

MELISSA PAIÃO DE CAMPOS 399.293.398-92 06/04/1991 0

MERIELEN CRISTINA CAMPOS VILALBA 288.863.528-32 09/10/1981 0

MICHELE DE OLIVEIRA MARTINS 437.654.938-05 08/02/1994 0

MILENE FERNANDES DE OLIVEIRA 376.054.658-74 04/04/1993 0

MILIANI CRISTINA DIONISIO 271.479.988-47 30/07/1977 0

MIRES DALVA DE SOUZA 623.759.386-15 30/11/1965 2

MIRIAM OLIVEIRA SANTOS 105.982.818-94 03/03/1968 1

MONIQUE SILVA DE OLIVEIRA 451.660.528-70 18/08/1996 0

NATALIA APARECIDA DE ALMEIDA 345.366.788-32 15/11/1984 0

NATÁLIA DE SOUZA GOMES 415.070.188-19 14/01/1993 2

NATALY BARRETO ROSA 437.833.728-28 20/11/1995 0

NATALY TEIXEIRA DE CAMARGO 413.431.818-10 08/01/1993 0

NATHALIE RODRIGUES DE PAULA 418.884.678-00 20/04/1992 0

NAYARA NÁGILA DA SILVA 420.800.328-60 12/01/1994 0

NILCE BATISTA DE LIMA CORREA 096.184.458-28 20/11/1965 0

NIVIAN VELOSO 330.565.148-27 12/03/1984 0

PATRICIA DE OLIVEIRA 312.601.238-80 03/07/1983 0

PRISCILA SOARES NAVARRO BUZZO 336.520.548-90 18/12/1983 0

RAFAEL MARTINELLI BUSCHER 424.652.858-74 13/02/1996 0

REGINA LUCIA DE SOUZA 015.122.278-97 18/07/1961 0

RENATA CRISTINA CONTE DA LUZ 406.943.778-99 12/11/1990 0

RENATA DORACIO MENDES 429.305.388-30 05/04/1996 1

RENATO MACHADO DOMINGUES 361.562.988-43 08/07/1987 0

ROSÂNGELA DE ALMEIDA MOURA 302.941.738-70 02/10/1979 2

ROSEANA RODRIGUES CUNHA 276.406.148-05 05/04/1975 2

ROSELY PEREIRA FERNANDES 149.006.168-18 29/10/1965 1

ROSENEI AGUIAR MALAQUIAS 164.541.428-09 21/07/1974 2

ROSILENE APARECIDA DOS SANTOS LUCIO 275.963.438-80 18/03/1979 -2

ROSILENE CRISTINA DA SILVA ZEZZA 276.286.278-70 03/06/1979 2

ROSIMEIRE LUCENA 120.182.308-08 12/12/1968 0

SANDRA APARECIDA BRAZ 137.142.928-61 01/04/1971 1

SILVANA MARIA DE SOUZA 085.129.198-84 17/10/1964 0

STEVAN ARAUJO BERTOLANI 427.272.898-98 01/10/1993 0

SUELI FERREIRA PINTO 340.047.768-05 09/06/1986 0

TACIANA FRIOLI LEONEL 369.200.308-02 20/06/1988 0

THAIS FERNANDA DIAS ULIANO 458.813.188-54 25/08/1997 0

VALTER RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 371.549.608-84 08/10/1990 0

VANESSA CRISTINA ELIAS 305.100.358-17 27/05/1982 3

VANESSA CRISTINE RODRIGUES   19/01/1982 4

VERA CALEGARI 080.070.408-89 12/03/1966 0

VERA LUCIA DE PAIVA DIONIZIO 038.752.068-60 26/10/1958 0

VITORIA MESSIAS DOS SANTOS 415.621.758-23 30/09/1996 0

VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA 164.539.958-32 25/01/1974 0

WILIA RODRIGUES BENTO ALEXANDRE 456.537.518-47 28/06/1996 0

WILLIAN PAULINO FERNANDES 385.247.578-33 09/01/1989 0

YAQUELINE GARCIA SUAREZ 233.631.838-52 21/11/1975 0

YSTAYLY KATLYN FERNANDES 405.691.498-27 04/05/1999 0

4- E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será

publicado e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no

Edital 002/2017.

Assis, 12 de junho de 2017.

JANETE MIGOTTO GOMES

Presidente da Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO